PAGE

         Проект

                                                                  внесен Администрацией города Курска
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
________________ № _______________

О приеме в муниципальную собственность
города Курска имущества, являющегося

собственностью ООО Специализированный

застройщик «Инстеп», - сооружений

коммунального хозяйства, расположенных

по адресу: г. Курск, ул. Карла Маркса, 31А
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Курска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности города Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 18 октября 1999 года                                     № 15-2-РС, на основании обращения ООО Специализированный застройщик «Инстеп» от 10 июля 2020 года № 203-FIV(1) Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность города Курска имущество, являющееся собственностью ООО Специализированный застройщик «Инстеп», расположенное по адресу: г. Курск, ул. Карла                               Маркса, 31А:

сеть напорной канализации протяженностью 403 м, с кадастровым номером 46:29:102154:2124;
канализационную сеть (хоз-бытовую канализацию) протяженностью 261 м, с кадастровым номером 46:29:102154:2126;

наружную сеть водопровода протяженностью 359 м, с кадастровым номером 46:29:102154:2127;

тепловую сеть протяженностью 29 м, с кадастровым номером 46:29:102154:2128.

2. Администрации города Курска оформить в установленном порядке документы по приему в муниципальную собственность города Курска имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий
на заседании                                                                                         А.А. Чертова